
Унифицированная форма № Т-9 

Утверждена постановлением 

Госкомстата 

России от 06.04.01 № 26 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Глубокинская   Код 

 средняяобщеобразовательная школа № 32 Каменского района Ростовской Форма по ОКУД  

области( МБОУ Глубокинская СОШ № 32) по ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ   

 
О  проведении  муниципального 

этапа всероссийской олимпиады 

школьников  по 

общеобразовательным  предметам 

в 2024-2025 учебном году 
       В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27 ноября 2020 г. N. 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников» (далее — Порядок), методическими рекомендациями по организации и 

проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 

2024/2025 учебном году,  приказом Министерства общего и профессионального 

образования Ростовской области от 23.09.2024 № 896 «О  проведении  муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников  по общеобразовательным  предметам в 2024-

2025 учебном году», на основании приказа отдела образования Администрации Каменского 

района №189  от 21.10.2024г 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Заместителю директора Мельниковой Н.И. организовать участие обучающихся в 

муниципальном этапе Олимпиады в 2024-2025 учебном году по 

общеобразовательным предметам, определенным пунктом 3 Порядка, в 

соответствии с требованиями к проведению муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету, 

утвержденными в установленном порядке, Порядком и действующими на момент 

проведения муниципального этапа Олимпиады санитарно-эпидемиологическими 

требованиями к условиям и организации обучения в организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность по образовательным программам основного общего 

и среднего общего образования, в том числе постановлением Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 № 16, в 

сроки согласно (приложению № 1) 

Обеспечить: 

- информационную защиту заданий, разработанных региональными предметно-

методическими комиссиями, от разглашения содержащейся в них информации с 

принятием мер по защите указанной информации от неправомерного доступа, 

уничтожения, блокирования, копирования, предоставления, распространения, а 

также иных неправомерных действий в отношении такой информации в 

соответствии с законодательством Российской Федерации; 

- соблюдение мер информационной безопасности при тиражировании заданий, а 

также при доставке этих материалов в места проведения муниципального этапа 

Олимпиады и исключение доступа к заданиям лиц, не уполномоченных на 

ознакомление с указанной информацией 

2. Заместителю директора Клочковой О.А. подготовить помещения для проведения 

муниципального этапа ВсОШ в соответствии с порядком и санитарными правилами СП 

2.4.3648-20, а также специальных условий для участников муниципального этапа  




	О  проведении  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по общеобразовательным  предметам в 2024-2025 учебном году
	‎D:\24-25\Приказы\муниципальный тур ВСОШ 24-25.pdf‎
	О  проведении  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по общеобразовательным  предметам в 2023-2024 учебном году


